
Uchwała Nr 55/218/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
kluczborskiego do udzielania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych 
wydatków 
 
 
 
Działając na podstawie art. 258 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 11 ust 7 
Uchwały Nr XV/123/2020 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 15 stycznia 2020 r. r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 Zarząd Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się: 

1) Starostę Kluczborskiego w Starostwie Powiatowym w Kluczborku, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych: 

a) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 
b) Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku, 
c) Zespołu Szkół Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 
d) Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 
e) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku, 
f) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku, 
g) Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku, 
h) Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku, 
i) Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 
j) Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  
k) Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, 
l) Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach, 
m) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, 
n) Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, 
o) Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku, 
p) Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 

3) kierowników powiatowych inspekcji i straży: 

a) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kluczborku, 
b) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku 

 
do udzielania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków w ramach planów 
finansowych jednostek. 
 
§ 2. Szczegółowe zasady udzielania zaliczek na pokrycie drobnych wydatków oraz 
sposobów ich rozliczania określą Starosta Kluczborski, kierownicy jednostek 
organizacyjnych powiatu kluczborskiego oraz kierownicy powiatowych inspekcji i straży 
na podstawie upoważnienia, o którym mowa w § 1, wydając w tym zakresie stosowne 
zarządzenie.  
 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1. Przewodniczący............................................... 

Mirosław Birecki 

 

2. Członek ........................................................... 

Rafał Neugebauer 

 

3. Członek ........................................................... 

Artur Nowak 

 

 
 

 

 


